COSTO

C=AxB

SUBTOTAL O 0.00

TRANSPORTE

DESCRIPCION

UNIDAD CANTIDAD

A

TARIFA

B

COSTO

C=AxB

SUBTOTAL P 0.00

1,560,000,190,001.00 TOTAL COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 397.20

INDIRECTOS (%) 14.00% 55.61

UTILIDAD (%) 10.00% 39.72

COSTO TOTAL DEL RUBRO 492.53

VALOR UNITARIO 492.53

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS DOLARES, 53/100 CENTAVOS

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

TENA, 03 DE ENERO DE 2022 ING. WASHINGTON MOISES SUPE SUPE

ELABORADO

PROYECTO: RECUPERACION DE 658.79 HAS DE SUELOS AGRICOLAS ANEGADOS MEDIANTE LA CONSTRUCCION DE DRENES SUPERFICIALES EN

LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO

[...]

COSTO

C=AxB

SUBTOTAL O 0.00

TRANSPORTE

DESCRIPCION

UNIDAD CANTIDAD

A

TARIFA

B

COSTO

C=AxB

SUBTOTAL P 0.00

1,560,000,190,001.00 TOTAL COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 638.71

INDIRECTOS (%) 14.00% 89.42

UTILIDAD (%) 10.00% 63.87

COSTO TOTAL DEL RUBRO 792.00

VALOR UNITARIO 792.00

SON: SETECIENTOS NOVENTA Y DOS DOLARES, 00/100 CENTAVOS

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

TENA, 03 DE ENERO DE 2022 ING. WASHINGTON MOISES SUPE SUPE

ELABORADO

PROYECTO: RECUPERACION DE 658.79 HAS DE SUELOS AGRICOLAS ANEGADOS MEDIANTE LA CONSTRUCCION DE DRENES SUPERFICIALES EN

LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO

[...]

M3 0.1100 0.10 0.01

SUBTOTAL O 62.06

TRANSPORTE

DESCRIPCION

UNIDAD CANTIDAD

A

TARIFA

B

COSTO

C=AxB

SUBTOTAL P 0.00

1,560,000,190,001.00 TOTAL COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 114.66

INDIRECTOS (%) 14.00% 16.05

UTILIDAD (%) 10.00% 11.47

COSTO TOTAL DEL RUBRO 142.18

VALOR UNITARIO 142.18

SON: CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES, 18/100 CENTAVOS

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

TENA, 03 DE ENERO DE 2022 ING. WASHINGTON MOISES SUPE SUPE

ELABORADO

PÉTREOS, RIPIO TRITURADO

AGUA

PROYECTO: RECUPERACION DE 658.79 HAS DE SUELOS AGRICOLAS ANEGADOS MEDIANTE LA CONSTRUCCION DE DRENES SUPERFICIALES EN

[...]

M 1.0000 300.00 300.00

SUBTOTAL O 300.00

TRANSPORTE

DESCRIPCION

UNIDAD CANTIDAD

A

TARIFA

B

COSTO

C=AxB

SUBTOTAL P 0.00

1,560,000,190,001.00 TOTAL COSTO DIRECTO (M+N+O+P) 310.04

INDIRECTOS (%) 14.00% 43.41

UTILIDAD (%) 10.00% 31.00

COSTO TOTAL DEL RUBRO 384.45

VALOR UNITARIO 384.45

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DOLARES, 45/100 CENTAVOS

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

TENA, 03 DE ENERO DE 2022 ING. WASHINGTON MOISES SUPE SUPE

ELABORADO

PROYECTO: RECUPERACION DE 658.79 HAS DE SUELOS AGRICOLAS ANEGADOS MEDIANTE LA CONSTRUCCION DE DRENES SUPERFICIALES EN

LA CABECERA PARROQUIAL DE CHONTAPUNTA, CANTON TENA, PROVINCIA DE NAPO